Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Celso Kraemer - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 26/2019 - DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação ""OLHEI UMA
INFÂNCIA A DESABAR SOBRE UMA CRIANÇA: FOTOGRAFEI O SOBRE"", da
mestranda Helena Almeida e Silva Sampaio, a se realizar no dia 14 de março de 2019 às
14h, na sala I-409, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Alfredo Jose da Veiga Neto - UFRGS

Profª Drª Carla Carvalho - FURB

Profª Drª Rita de Cassia Marchi - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 22 de fevereiro de 2019.